l0znaczenie sprawy: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO DO NEURONAWIGACJI  I STYMULATORÓW                                                 DLA KLINIKI NEUROCHIRURGII - POWTÓRZENIE
Nr sprawy: USK/DZP/PN- 22/2017
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	
	
	
	

	
	
	Zadanie nr

(pakiet)
	Kwota przeznaczona na realizację zamówienia
(brutto)
	CENA

BRUTTO ZŁ

(60%)
	Termin dostawy   
40%
	Termin płatności

	1

	Medtronic Poland Sp. z o.o.                                                                                            
ul. Polna 11

00-  633  Warszawa        

	Pakiet nr 1 
	196 668,00 zł


	196 668,00
	72h
	60 dni

	
	
	Pakiet nr 3 


	449 971,20 zł


	446 630,40
	3 dni
	60 dni




